
2022 年 12 月２日  

松竹株式会社  

大阪松竹座 2022 年 11、12 月 

『大阪環状線 天満駅編 うちの家族は日本一やねん！』 

12 月 2 日（金）～12 月 5 日（月） 公演中止のお知らせ 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

 

大阪松竹座 11、12 月公演『大阪環状線 天満駅編 うちの家族は日本一やねん！』公演関係

者に体調不良の諸症状が出たため、12 月 2 日（金）の公演を中止させていただきました。

その後、迅速に抗原検査を実施いたしましたところ、新型コロナウイルス感染症「陽性」で

あることが判明いたしました。 

 

このため誠に申し訳ございませんが、12 月 2 日(金)～12 月 5 日(月)の公演を中止させてい

ただきます。（ 12 月 6 日は休演日。) 

 

なお、12 月７日(水)以降の公演実施につきましては、決定次第改めてお知らせいたします。 

誠にご迷惑をお掛けいたしますが、何卒悪しからずご諒承くださいますようお願い申し上げ

ます。 

 

また、陽性者については健康状態の経過観察を行うとともに、保健所の判断に従い、随時、

必要な対応をしてまいります。 

 

大阪松竹座では今後も、専門家の指導を仰ぎながら、ご来場の皆様は勿論のこと、出演者、 

公演に携わる全ての関係者の安全を確保し感染拡大防止に向け、迅速に対応してまいります。  

皆様にはご心配、ご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げますとともに、引き

続きご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

尚、個人のプライバシーに関わるお問合せに対しましては、お答えできませんので、ご理解 

ご諒承くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

中止いたします公演のご入場券の払い戻しにつきましては、こちらをご確認ください。 

https://www.shochiku.co.jp/wp-content/uploads/2022/07/20221202_01.pdf

